様式第３号（第９条関係）
平成　　年　　月　　日
栗原市長　殿
補助団体　所在地　〒
団体名
代表者名　　　　　　　　印
電話番号
栗原市婚活促進事業費補助金実績報告書
平成　　年　　月　　日栗原市（　）指令第　　号で補助金交付決定通知のあった栗原市婚活促進事業費補助金について、下記のとおり実施しましたので、栗原市婚活促進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
１　補助事業実績額　　　　金　　　　　　　円
２　着手年月日　　　　平成　　年　　月　　日
３　完了年月日　　　　平成　　年　　月　　日
４　添付書類
⑴　事業実績書
⑵　収支決算書
⑶　事業の実施状況が確認できる写真
⑷　領収書の写し又は支払の事実が確認できる書類
⑸　その他市長が必要と認める書類
別紙３－１
事業実績書
	事業の名称

	事業実施期間
	平成　　年 　月 　日から平成　　年 　月　 日まで

	事業実施場所

	参加者の
人数・対象
	男性：　　人（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
女性：　　人（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
計　　　　人

	募集方法

	参加費
	男性：　　　　　円
女性：　　　　　円

	事業の内容
・日程

	事業の成果

	特記事項

※　この用紙に記載しきれない場合は、別葉に記載して提出してください。
備考　参加者の年齢・性別・居住地域が分かる書類、実施要項、案内チラシ等を添付してください。
別紙３－２
収支決算書
１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	備考（積算根拠など）

	補助金

	参加費

	合計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	金額
	備考（積算根拠など）

	合計